令和 6 年 1 月 16 日

事業所各位

地方独立行政法人 西都児湯医療センター

          理事長   長田 直人

令和 6 年度 健康診断における胃内視鏡検査の予約枠減少について(お知らせ)

拝啓

  新春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

令和 6 年度の健康診断における胃内視鏡検査（胃カメラ）の予約枠が減少する

こととなりましたのでお知らせいたします。

  予約枠減少に伴い、ご希望の時期に予約を承ることが出来ないことも考えられ

ます。胃内視鏡検査での健診ご希望がありましたら、例年より早めのご予約をお

願いいたします。また、ご予約いただいた後の延期につきましても、数ヶ月先に

なる場合もございます。時期によっては、予約を承れないこともございますので、

予めご了承ください。

 誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

                                  敬具

※令和 6 年度の健診ご予約は、協会けんぽ様から健診の案内が届いてからになり

ます。（令和 6 年 3 月末頃～）

※令和 6 年度の健診開始月は、例年通り 5 月から開始です。

 ※胃透視検査の予約枠を増やすことで現在調整を行っております。

（文書取扱）

地方独立行政法人 西都児湯医療センター

健康診断室  後藤

電 話 ：0983-42-1113(代)

F A X ：0983-42-5530